předá a tento jej převezme do užíváni na základě předávacího protokolu, který se po jeho vzájemném
podepsání stane nedílnou součásti této podnájemní smlouvy.

VI.
Podnájemné

a) Strany se dohodly na ročním podnájemném ve výši 2.160.000,- Kč (slovy
dvamilionyjednostošedesáttisíckorun českých). Podnájemné bude hrazeno v měsíčních platbách ve
výši 180.000,-KČ (slovy jednostoosmdesáttisíckorun českých), které je splatné dopředu k prvému
dni kalendářního měsíce na účet Podnajimatele, vedený u ČSOB, č. účtu , v.
symbol (číslo faktury, bude upřesněno s každou fakturací). První podnájemné bude uhrazeno tak,
aby částka podnájemného byla připsána na výše uvedený účet nejpozději do 20-ti kalendářních dní